Nihil ad aeter-
nam vitam fru-
ctuosius, quam
XII fidem, tueri.

Alexandrini
populi ausibus
enixe resistan-
dam.

Data kalen. Iunii, Constantino et Rufo
consulibus.

Dat. die 1 Iunii, an. 457.

EPISTOLA CI¹.

*Leonem Augustum rogat, ut perturba-
tae Alexandrinorum Ecclesiae succur-*

¹ Ex edit. Ballerin. *Opp. S. Leonis* tom. 1, col. 1300.

² « Al. *Codd. laboris* ». Ballerin. l. c. et Cacciar. *Opp. S. Leonis* part. II, pag. 413. Mendo quidem amanuens.

³ « Al. *impediri* ». Ballerin. l. c. Perperam.

⁴ « Al. *in universa vel universali* ». Ballerin. et Cacciar. II. cc.

⁵ « Cod. Vercell. *prospicitur* ». Ballerin. l. c.

⁶ « Cod. Ratisp. *redditur* ». Ballerin. l. c.

*rat, et Chalcedonensi synodo firmiter
retenta, illi catholicus episcopus prae-
ficiatur.*

Leo Romae episcopus Leoni
semper Augusto.

CAP. I. Officiis, quae ad gratulationem
imperii vestri pertinent, persolutis, etiam
hanc paginam necessariae supplicationis
adieci, qua catholicae fidei divinitus prae-
paratum favoris¹ vestri posco praesidium.
Nam talia in Alexandrina Ecclesia per-
petrata fratris et coepiscopi mei Anatolii
relatione cognovi, ut omnis christiana
religio sentiat se impeti² atque violari,
nisi in universum³ fidei vestrae devo-
tione prospiciatur⁴, et memoratae Eccle-
siae, quae antea catholicis fuit clara re-
ctoribus, reddatur⁵ christiana libertas;
et cessantibus⁶ haereticorum impugna-
tionibus, evangelica doctrina, quae illic
ante Dioscorum viguit, unita cum totius
Ecclesiae pace reparetur. Quod opus vir-
tutibus vestris, gloriaeque conveniens,
celerem et Deo placitum habebit effe-
ctum, si apud sanctam⁷ Chalcedonensem
synodum de Domini Christi⁸ incarnatione
firmata nulla permiseritis retractatione
pulsari: quia in illo Concilio per Spiri-
tum Sanctum congregato, tam plenis at-
que perfectis definitionibus cuncta fir-
mata sunt, ut nihil ei regulae, quae ex
divina inspiratione prolata est, aut¹⁰ addi
possit aut minui, gloriosissime imperator.

CAP. II. Hoc autem¹¹ etiam apud cle-

⁷ « Al. *ut cessantibus* ». Ballerin. et Cacciar. II. cc. Rectius ut videtur, n. lectio.

⁸ Cacciar. l. c. cum trib. Vat. *codd. si sanctam Chalcedonensem synodum... firmatam* ». Minus bene, inquit Ballerin. col. 1301.

⁹ Cacciar. l. c. « *Domini nostri Iesu Christi* ».

¹⁰ « Cacciar. l. c. *delet aut. Vet. aliq. codd. delent gloriosissime imperator* ».

¹¹ « Cod. Ratisp. *delet autem* ». Ballerin. l. c. Perperam.

Imperatoris
praesidium pro
Alexandrina Ec-
clesia invocat.

Chalcedonens.
synodi decreta
firmiter retinen-
da.